
Zarządzenie Nr 4/2023 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 2 stycznia 2023r. 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie w Dąbrowie Biskupiej 

Na podstawie art. 9a ust.2,3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w 

rodzinie ( Dz. U. z 2021 r. poz.283) oraz Uchwały nr XX/164/2020 Rady Gminy Dąbrowa 

Biskupia z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia trybu i sposobu powoływania i 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 6751) 

zarządzam co następuje: 

§1. Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia powołuje do składu osobowego Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Dąbrowie Biskupiej, 

następujące osoby: 

1) Pełnomocnika Wójta ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Dąbrowa 

Biskupia, 

2) Pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Biskupiej, 

3) Kuratora Zawodowego z II Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego w 

Inowrocławiu, 

4) Kuratora Zawodowego z I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej wykonujący orzeczenia 

w sprawach karnych w Inowrocławiu, 

5) Pedagoga szkolnego z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dąbrowie Biskupiej, 

6) Pedagoga szkolnego ze Szkoły Podstawowej w Ośniszczewku, 

7) Pedagoga szkolnego ze Szkoły Podstawowej im. gen. Władysława Sikorskiego w 

Parchaniu, 

8) Psychologa ze Szkoły Podstawowej im. Pierańskiego Oddziału Straży Ludowej w 

Pieraniu, 

9) Dzielnicowego z Komendy Powiatowej Policji w Inowrocławiu, 

10) Kierownika rewiru II Dzielnicowych Komendy Powiatowej Policji w Inowrocławiu, 

11) Koordynatora procedury „Niebieskiej Karty” Komendy Powiatowej Policji w 

Inowrocławiu. 

12) Pielęgniarkę z Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. Lucjana Kwiatkowskiego 

w Dąbrowie Biskupiej, 

13) Członka Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Wsi Pieranie, 



14) Kierownika Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar przemocy w Rodzinie 

wyznaczony przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Inowrocławiu. 

§2. Traci moc zarządzenie Nr 31/2011  Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 1 marca 2021r. 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie w Dąbrowie Biskupiej. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dąbrowie Biskupiej oraz Przewodniczącemu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie w Dąbrowie Biskupiej. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 


